

مردم قهر نبودند که آشتی ملی کنند

■ آیت الله آملی لاریجانی: آشتی ملی در کشور ماموضوعیت ندارد، مشکل خود فتنه گراند که از مردم جدا شدند
 ■ فتنه گران باید به دور از فرافکنی از مسیر نادرست خود که همصدایی با دشمن است، باز گردند و به مردم پیوندند

صفحه ۲



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
 سه شنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۵ - ۱۶ جمادی الاول ۱۴۳۸
 سال نوزدهم، شماره ۵۰۲۹
 ۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰۰ تومان

مدال قهرمانی دادند پلاک شهدا گرفتند

گزارش «جوان» از مراسم تجلیل از شهدای شاخص ورزشکار مدافع حرم

■ در مراسم تجلیل از شهدای شاخص ورزشکار مدافع حرم، قهرمانان المپیک و جهانی مدال های خود را تقدیم خانواده های شهدای ورزشکار مدافع حرم کردند و پلاک شهدا را دریافت کردند. مراسمی که به همت کمیته ملی المپیک برگزار شد تا فضای آکادمی رنگ و بوی شهادت بگیرد | صفحه ۱۳

یادداشت های امروز

- ۲. کدام آشتی؟! / عباس حاجی نجاری
- ۴. رشوه، توتال و علاقه وزیر نفت / مهراون ابراهیمیان
- ۱۳. یک تأسف خشک و خالی و دیگر هیج! / شیوا نوری
- ۱۶. تبعات فرهنگی نگاه تحقیر آمیز یک وزیر به محیط زیست / احسن فرامرزی



برف و باران غم # خوزستان در دل باران



■ باران و برف بهمن ماه همچون نخ تسیبیخی قطعه قطعه سرزمین ایران را به هم دوخته است. به جز خوزستان عزیز که گرد و غبار و حتی بارش برف و باران، از بحران خارج نشد. حالا غم خوزستان در دل باران های کشور روی دل مردم ایران مانده است. عکس ها: تسنیم | میزان

عزل وزرای ترامپ روی میز قضات امریکا

■ دادستان ایالت واشنگتن از شواهد نقض آشکارتر قانون اساسی می گوید

دولت در خاک خودمان میزبانی را واگذار کرد!

■ تصاویر وزرای دولت و معاونین وزیر با خانم های بی حجاب سوئدی در تهران، در کنار اصل حضور مقامات ایرانی در منزل سفیر سوئد و انجام امضای برخی قراردادها در آنجا اعتراضاتی را موجب شده است

در آمد ریالی نفتی دولت روحانی از مجموع ۲ دولت قبل سبقت گرفت

چین برای حفظ فرهنگ ماهواره را ممنوع کرده است

■ گفت و گوی «جوان» با خواهران دو قلوئی مدرس زبان چینی



دیدار با ۱۵ هزار مادر شهید در طرح «مادران آسمانی»

مسئول روابط عمومی ستاد طرح مادران آسمانی گفت: دیدار با ۱۵ هزار مادر شهید ایرانی از شهدای دفاع مقدس تا شهدای آتش نشانی و مادران شهدای فاطمیون، زینبیون و مادران شهدای محور مقاومت همچون سوریه و عراق به مناسبت روز سادر در این طرح اجرا می شود. به گزارش تسنیم، علی خاکی، مسئول روابط عمومی ستاد طرح مادران آسمانی، با اشاره به اجرای این طرح از سال ۸۹ تاکنون گفت: طرح مادران آسمانی از سال ۸۹ در منطقه شمال شرق تهران آغاز شد. برنامهدار در دورهای گذشته بیشتر به این صورت بود که در روز مادر هدیه ناقابلی تهیه شد و هیئتی از مجریان طرح به دیدار ۵۰ مادر شهید در منازل آنها رفتند و روز مادر تبریک گفتند و تجدید دیدار کردند. وی افزود: بعد از آن هم هر سال طرح را تکمیل کرده

و گسترش دادیم تا سال گذشته که توانستیم کار را به خارج مرزهای کشور ببریم و تقدیر از مادران شهدای عراقی و لبنانی را در منازل شان به اجرا در بیاوریم. سال گذشته برنامه بازدید از مادران شهدا در روز مادر به هزار مادر شهید افزایش پیدا کرد و در مجموع در اجرای طرح مادران آسمانی با مادر هزار شهید ایرانی، عراقی و لبنانی دیدار به عمل آمد. در این دیدارها مسئولان هم حضور پیدا کرده و از مادران شهدا دلجویی می کنند. خاکی در ادامه با اشاره به تمهیدات در نظر گرفته شده برای اجرای این طرح گفت: امسال ظرفیت اجرای این طرح را به تقدیر از ۱۵ هزار مادر شهید افزایش داده ایم. امسال در مقایسه با سال های گذشته فعالیت های جدیدی در این راستا انجام شده است. طرح دیدار با مادران آسمانی امسال در سراسر کشور اجرا خواهد شد. در این کار که گروه های جهادی و مردمی مختلفی با آن همکاری می کنند، مادران شهدا در استان های مختلف شناسایی شده و در بازه ۲۲ اسفندماه که روز تکریم مادران شهادت تا ۲۹ اسفندماه که روز ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز مادر است به دیدار آنان می روند. در واقع گروه های مشخص شده به دیدار ۱۵ هزار مادر

فعالیت ۶ هزار گروه جهادی در کشور

از سال ۹۲ تاکنون اقدامات خوبی داشته، در طول سه سال گذشته بیش از ۹۷ هزار واحد کوچک صنعتی در کشور ایجاد شده و بسیج یا این رویکرد که امتداد مردمی دستگاه های دولتی است و کار آن تسهیل گری برای انجام برنامه و وظایف خودش است این واحدها را ایجاد کرده که بر اساس نیاز نظام و هماهنگی با دستگاه های دولتی بوده است. غلامی در خصوص فعالیت های بسیج سازندگی توضیح داد: کار ما استفاده از تشکیلات گسترده بسیج برای کمک به دستگاه های دولتی است، مردمی کردن اجرای برنامه های دستگاه ها، در بحث اقتصاد مقاومتی تلاش ما در جهت تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی و مردمی کردن اقتصاد است و این ۹۷ هزار واحد در طول سه سال گذشته ایجاد شده و امسال ۵۰ هزار واحد در دست پیگیری داریم که تا کنون ۵۰ درصد این واحدها ایجاد شده است. وی بیان کرد: امسال و سال آینده کار جدیدی در دست اقدام داریم که بحث ایجاد قطب های صنایع تبدیلی است. با توجه به حجم ضایعات محصولات زراعی و باغی در کشور و تأکیداتی که حضرت آقا در کمک به مهار این ضایعات و افزایش درآمد کشاورزان و باغداران داشتند، ایجاد قطب های صنایع تبدیلی در شهرستان ها برنامه ما

است و امسال در هر شهرستان یک الگورا اجرا می کنیم. در همه شهرستان ها یک میثاق نامه امضا کردیم که این کار با هماهنگی دستگاه های انجام می شود و هر شهرستان را تبدیل به قطب یک محصولی می کنیم. غلامی استفاده از ظرفیت های خالی، کمک به دستگاه های دولتی و هم افزایی با دستگاه ها را فلسفه کار بسیج سازندگی دانست و با اشاره به راه اندازی دهکده اقتصاد مقاومتی در استان کرمانشاه گفت: در کشور برای بحث اشتغال نیاز داریم که در جوانان به سمت تولید انگیزه و علاقه ایجاد کنیم و برای این کار الگوهای داشته باشیم. وی افزود: در کشور بیش از ۶۷ پادگان با حمایت و همت بسیج سازندگی و قرارگاه قرب کوثر در حال تبدیل شدن به مراکز تولید هستند تا از ظرفیت های خالی در پادگان های سپاه و نیروهای مسلح برای کمک به تولید استفاده شود تا جوانان این الگوها را ببینند و کار گردشگری سالم داشته باشند. غلامی بیان کرد: اوج جذب ما در این دو ماه است اما امسال ۵۸۰ میلیارد تومان تسهیلات برای جذب واحدها داریم، اما به دنبال این هستیم کمک کنیم منابع کوچک مردم به صحنه بیاید تا چالش ها و مشکلات ناشی از سود بانکی را بتوان حل کرد.



پرواز تا خورشید

کنگره ۲۰۰۰ شهید منطقه پانزده ناحیه مقاومت بسیج مالک اشتر گرامیداشت شهدای مدافع حرم و اولین سالگرد شهادت مدافع حرم حاج اصغر قلاح پیشه بهمن ماه ۱۳۹۵ سالن همایش های بین المللی شهید آوینی فرهنگسرای بهمن



حوزه های برگزاری آزمون ملی
 طرح تربیت حافظان قرآن کریم
 رجوع شود به صفحه ۸

سازمان آگهی های روزنامه جوان
 تلفنی آگهی می پذیرد
 ۸۸۴۹۸۴۷۳